[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.04.2023                                                                                                                № 38
	                                   село Школьное

О внесении изменений в постановление администрации

Школьненского сельского поселения Белореченского района

от 22 августа 2022 года № 97 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Школьненского сельского поселения
Белореченского района»
В рамках соблюдения Федерального закона Российской Федерации «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 4 постановления администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 22 августа 2022 года № 97 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района».
«1.1. Пункт 3.1 раздела 3 Договора дополнить текстом следующего содержания:
при выявлении фактов осуществления розничной продажи спиртосодержащей продукции.
2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте  администрации Школьненского сельского  поселения Белореченского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Школьненского сельского поселения Белореченского района  В.Г.Нестерова.
       4.  Постановление   вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                    В.Г.Попков